
w Radomiu dnta ,736 Stycznia 18bb r.

p o. GÜBERNÂTORA CYWILNEGO
SBJBffiIBSraa BÛJDW3&W. ■

Nr. 2012. ÏFyÆwW Administracyjny. (40)
Otrzymane przy odezwie Prezesa Dyrekcyi Ubezpieczeń z dnia 15/a7 Grudnia r. z. Nr. 

18253 ogłoszenie dotyczące składania Dyrekcyi Ubezpieczeń przez Wójtów Gmin rappor
tów o pogorzelach , dla ścisłego stosowania się do takowego, poniżej zamieszcza.

w Radomiu dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) l§55/o r. ■ ■ /
Rzeczywista Rauça Stanc,

w Zastępstwie, Radca KoHegialnV,
Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ. ' '''/ ;

OGŁOSZENIE. . .. , .
Pragnąc wprowadzić w ścisłe wykonanie/art. 51 ..Ustawy, wskazujący sposób po- ■ 

stępowania dla Wójtów Gmin, po'wydarzonej pogorzcli, oraz utrzymywać wbiórze śwo- 
jćm rzetelną i pewną Kontrollę o wydarzonych pogorzelacb, a przez to spieszniej assyguo- -. 
wać wynagrodzenie dla pogorzelców, Dyrekcya Ubezpieczeń podaje do wiadomości Wój*. 
tów Gmin, iż odtąd w składanych przez nich Dyrekcyi raportach o pogorzelacb, winni 
czytelnie i wyraźnie zamieszczać nazwisko wsi lub osady, .Gminy, Powiatu i Gubernii, 
datę i godzinę wszczętego pożaru, pod którym numerem, jakie'zabudowanie, w jakiej
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summie i na czyje imię jest zapisane, ilość i wartość uratowanych materyałów, orazprzy- 
czyng pożaru. »

W tych zaś wypadkach, gdzie pożar zniszczył zabudowania i ruchomości ubezpie
czone od ogni;:, Wójci Gmin obowiązani są składać Dyrekcyi Ubezpieczeń oddzielny rap
port, co do spalonych zabudowań, a oddzielny cojdo spalonych ruchomości, przy domie» 

. szczenili objaśnienia, za jakim numerem świadectwa, ubezpieczenie przez Dyrtkcyą przyjg- 
tćm zostało.

W końcu Dyrekcya Ubezpieczeń ostrzega Wójtów Gmin, że rapporta nicobejmujące 
wyżej wyrażonych szczegółów, na ich koszt zwracane będą.

Warszawami. 1S'27 Grudnia 1855 r.
Prezes Radca Tajny, Łaszczyński. Naczelnik Kancellaryi, Niedzielski.

Nr. 90322. JVÿrtoa/ Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (46)
Podoje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1G/28 Lutego 1850 r. w biói;^ Naczel

nika Powiatu Opatowskiego odbędzie sig licytacja przez rozpieczgtowanie deklaracją, na 
entrepryzg budowy nowego kościoła w Parafii Baćkowice w Powiecie Opatowskim 
leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 5923 kopiejek 88. 
Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika 
Powiatu Opatowskiego. Wzjnrąjąc wigc mających cbgć podjgcia sig tej entrepryzy, 
aby deklaracje swe' na dzień 16/28- Lutego 1856 roku przed godziną dwunastą z rana 
pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego w następującej treści: „Że podejmuję 
sig entrepryzy budowy nowego kościoła, w Parafii Baćkowice w Powiecie Opatow
skim leżącej, pądiug wykazu kosztów za summę rs. N. poddając sig wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi ■ domieszczonym. Na dotrzymanie 
kontraktu składam vadium w kwocie rs. 592 kop. 38, wyraźnie Ń. i na to kwitKassy 
N. załączam, że stale zamieszkanie mam w N. i w razie nieotrzymania sig na licj’tacyi, 
żądam zw-rotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania tako
wego aż do mojego Zgłoszenia sig.. Pisałem wN< dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własno-

< - nika Powiaty Sandomierskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczgtowanie deklaraeyj na 
>budow§ Plebanii i restauracyą' Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w Powiecie Sandomier- 
4feki»n leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w’ summie rubli srebn 1580 kop- 76. Wa- 

Umki do licytacyi wraz z wykazem kosztów, przejrzeć można w biórze Naczelnika Po-

lezącej, podług wykaząkosztów za summę rs. N. poddając sig wszelkim obowiązkom i zastrże^
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żeniono, w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam 
vadium, w kwocie rubli-srebr. 158 wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączani. Że stale 
zamieszkanie mam w N. i wrazie nieotrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez po
cztę kwitu na złożoną vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgło
szenia się; pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. z własnoręcznym z Imienia i Nazwi- ' ‘
ska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nic będą.

w Radomiu d. %8 Stycznia 1856 r.. ■ ’
Nr. 90375. Wydział Administracyjny Sekc-y a Wyznań. (99)

Dziekanowi Dekanatu Wiślickiego w Powiecie Stopnickim w dniu D/21 Października r. 
z. w czasie pożaru przy wynoszeniu rzeczy z mieszkania, zaginęła pieczęć do tuszu; Rząd' 
Gubernialny przeto wzywa wszelkie Władze Wojskowe i Cywilne, aby na pisma podobną- 
pieczęcią zaopatrzone, szczególniejszą uwagę zwracały i za dostrzeżeniem malwersacyi 
wedle przepisów postąpiły-

w Radomiu dz.3Ó5, Stycznia 1856 r.
Nr. 2084. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań. (90)

Niegdy Judyta Jakubowiczowa, testamentem własnoręcznie pod dniem 27 Lutego i 5 
Marca 1829 *'• sporządzonym, zapisała summę 375 rs. rocznie, na utrzymanie i edukacyg 
trzech ubogich uczniów bez różnicy wyznania lub płci, z zachowaniem Jednak pierwszeń
stwa dla ubogich członków jej familii. Ponieważ jedno z łąkowych stypendyów obecnie 
wakuje, przeto Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego wzywa osoby interessowane 
z familii Jakubowiczowi, któreby pragnęły pomieścić swoje dziecko na tćm stypendyum, 
aby najpóźniej wciągu.miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia, złożyły do bióra Okręgu 
Naukowego,Warszawskiego, przy stosownćm podaniu dowody pochodzenia z familii testa- 
torki, wraz z świadectwem ubóstwa i.świadectwem jednego ze zwierzchników Szkół, że 
kandydat do jtego stypendyum jest usposobiony do słuchania nauk w oznaczyć się mają
cej kiassie i szkole do której ma nadal uczęszczać, skoroby zaś. pó upływie powyższego 
terminu nikt, z prawami swemi familijnemi nie zgłosił-się, naówczas Władza edukacyjna 
przystąpi sama do wyboru kandydata, chociaż ten nie będziejmehodził z familii teśtatorki.

w Radomiu d. 2/}4 Stycznia 1856 r. j
Nr. 2083. ’ Wydział Administracyjny Sękcya Wyznań. ■ * (97)

Ksiądz Konstanty Felicyan Szaniawski Biskup Krakowski, aktem erekcyjnym z roku 
1730 ustanawiając konwikt przy Szkole Łukowskiej, zastrzegł :-że w tymże konwikcie 
ma być utrzymywanych 10-ciu młodzieńców z Jego familii herbft Junosza, a w braku 
tych, przypuszczani być mają krewni najbliżsi z familii fundatora luli familii Szaniawskich, 
gdyby zaś tych nie było, pomieszczeni być mogą w konwikcie synowie ubogie] szlachty, 
ziemi Łukowskiej, pozostawiając pierwszeństwo dla tych którzy przedstawieni.będą przez- , 
Sukcessora fundatora dziedzica na Szaniawaeh Szaniawskiego. ,

Gdy obecnie wakuje jedno miejsce w konwikcie, który wedle wyższej dcc.yzyi utrzy
mywany jest przy Szkole P-ćj o 5-ciu klassach w Siedlcach, przeto Kurator Okręgu Na
ukowego wzywa niniejszym osoby interessowanefnogącą mieć tytuł wedle powyższych 
warunków j do pomieszczenia swych synów lub pupilki,w w poinienionym konwikcie, aby-ą 
dowody swój kwalifikaeyi najdalej w ciągu dni 30 złożyły Patronowi konwiktu Szaniaw- ' . 
skich, mianowicie,: a) dowód pochodzenia Szlacheckiego; b) metrykę urodzenia kandy- . 
data; c) świadectwo Nadzorcy Szkoły Powiatowej o 5-ciu klassach w Siedlcach, że kan-

■ (2) .
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dydat jest uczniem tej Szkoły lub że ze względu na wieki usposobienie okazane na egza
minie wpomienionćj Szkole, kwalifikuje się dtf przyjęcia do niej. Kandydaci zaś zinnych 
familij ziemi Łukowskiej pochodzący, złożyć są obowiązani świadectwa ubóstwa przez 
właściwą władzę wydane, które to dowody Patron konwiktu po ocenieniu przedstawi 
wraz z swemi wnioskami Nadzorcy Szkoły P-'éj o 5-u klassach w Siedlcach a ten prze- 
śie je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazyum Guberuialnego w Lublinie dla przedsta
wienia Kuratorowi do decyzji.

w Radomiu dnia 3/j5 Stycznia 1856 r.
Nr. 87481. IFyófczW Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych (16)

Podąjedo powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1856 r. na Sali Posie
dzeń Rządu Guberuialnego o godzinie 12 w południe, sposobem głośnej in plus licytacyi, 
wydzierżawione będą na risico wyexmitowanegô niewypłatnego Dzierżawcy, dobra supry- 
mowane urządzone i oczynszowane Rąjec Księży w Powiecie Radomskim położone,'ria la
ta 1856/7j, od rocznej opłaty czynszu dzierżawnego rs. 274 kop. 80, oprócz kosztów urzą
dzania, podatków i innych ciężarów.

Mający zatem chęć zadzierżawienia pomienionych dóbr, zechcą się w miejscu i cza
sie wyżej wskazanym zaopatrzyć w vadium % części summy dzierżawnej wynoszące, i 
w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Sty
cznia 1818 roku przepisane.

Szczegółowe warunki w biórze Rządu Gubernialnego, mianowicie w Sekcyi Dóbr i 
Lasów Rządowych w godzinach służbowych przejrzeć, zaś o stanie Dóbr na gruncie prze
konać sig można. Obwieszczenie to Prezydenci, Burmistrze miast i Wójci gmin w obrębie 
swej Admiiiistrącyi, obowiązani4 są podać mieszkańcom do powszechnej wiadomości, i do
wody tego przed terminem do łięytacyi oznaczonym Rządowi Gubernialnemu złożyć.

w Radomin 174o Grudnia 1855 r.
Nr. 89662, 11’ydziàl Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (29)

t _ Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19/3ł Stycznia 1856 r. na Sali posie
dzeń Rządu Guberuialnego, q godzinie 2 z południa, odbywać się będzie głośna licytacja 
o* 9-cfo-lftnie od 20 Maja (T Czerwca) r. 1856 do tegoż dnia i miesiąca r. 1865, wydzier
żawienie folwdrku Rządowego Strzeraieszyce Wielkie, w Ekonomii Sławków na risico do
tychczasowego dzierżawcy injdus Opłaty dzierżawnej corocznie, oprócz podatków oddziel
nie spokoic'siç mających rś, 45,1 wynoszącej. Chęć zatem licytowania mający zaopa
trzywszy się W vadium V4 częś'ci powyższej summy wyrównywające, jako też w świade
ctwo'kwalifikacyjni Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Stycznia 
r- 1818 przepijane, wtenfunie i miejscu wyżej wskazanych stawić się zechcą, gdzie a mia
nowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych, w godzinach służbowych żądaną informa- 
cyę o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych po- 

,Avziąść mogą. Co się zaś dotyczę'stanu dóbr, o tćm na gruncie przekonać się należy.
rini ^.^ydenci i Burmistrze miast» oraz Wójci gmin, każdy w7obrębie swojego urzędowa- 
te»otUa'^sze obwieszczenie zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia 

• ° J,IZed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą. 
19350 'V ^at^nmiu Grudnia (2 Stycznia) 185% r. 
poąa:‘ Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (30)

do powszechnej Ąiadomeśei,-że w d. 19/3J Stycznia 1856 r. o godzinie 12
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z południa, odbywać się będzie w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego głośna licytacya 
o 11-letnie wydzierżawienie na risico dotychczasowego dzierżawcy prawa szynkowania 
trunków we wsiach Rządowych: Gołonóg i Porąbki, tudzież w koloniach górniczych Niem
ce i Ruda vel Dąbrowa, in plus zniżonej opłaty rocznej rs. 941 kop. 20%, i z warunkiem, 
że dzierżawa od daty odbycia licytacyi początek swój brać będzie. Chęć zatém licytowania 
mający w oznaczonym terminie i miejscu stawić sięzechcą z świadectwem kwaliłikacyjnćm, 
Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisanćm 
i z vadium wyrównywającćm % części summy do licytacyi oznaczonej.

O szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych, 
oraz potrąconych procentach na budowle i straty losowe, bliższą wiadomość powziąść mo
żna w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach służbowych; o stanie zaś wydzierżawić się ma
jącego użytku na gruncie przekonać się należy. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci 
gmin, każdy w obrębie swego urzędowania niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem u- 
powszechnią i dowody z dopełnionej publikaty przed terminem licytacyjnym Rządowa Gu- 
bernialnemu złożą. '

w Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185% r.
Nr. 73360. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (100)

Podàje do powszechnej wiadomości, że z powodu niewypłatności dotychczasowego 
dzierżawcy, dobra sup pry mowane Garno w Powiecie Radomskim na risico wyexmitowanego 
dzierżawcy na lata 1856/G2 w dniu Lutego r. b. w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego 
od godziny 12 wpołudnie, przez głośną licytacyą więcej dającemu wydzierżawione będą. 
Licytacya rozpocznie się od summy rs. 830, rocznego czynszu przez dotychczasowego 
dzierżawcę opłacanego, oprócz podatków i ciężarów oddzielnie ponosić się winnych. Ka
żdy przeto chęć licytowania mający, po zaopatrzeniu się w świadectwo kwalifikacyi właści
wego Naczelnika Powiatu wformie przepisanej Postanowieniem Księcia Namiestnika 
Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r., oraz wvadium % części summy dzierżawnej 
rocznej wyrównywająee, w powyższym terminie i miejscu Zgłosić się zechce. O bliższych 
warunkach poinformować się można w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych w Rządzie Guber- 
nialnym w godzinach biórowych, zaś o stanie dóbr przekonać się należy na gruncie. Na
czelnicy Powiatowi, Prezydenci, Burmistrze Miast oraz Wójci Gmin, obwieszczenie ni* 
niejsze przez stosowne o^iegniki w obrębie swej Administracyi do powszechnej wiadomo
ści podadzą i przed terminem licytacyi dowody RządowiGubernialnemu złożą.

w Radomiu d. %7 Stycznia 1856 r. ' -, . . <
r Nr. 66063. Wydział i Sekcya Policyjne. . (7)

Wzywa niuiejszćm star. Rubina Juselsztejn z miasta Pilicy-Powiatti Olkuskiego,-.obe
cnie za granicą Królestwa przebywającego, iżby wciągu 6 tygodni do-kraju ‘wrócił i obe- a 
cność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, wrazić bowiem przedfjvnym, na ■ 
mocy art. 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych, na zupełne z Państwa wygna
nie skazany będzie. w Radomiu d. 10/22 Grudnia 18âp r<
Nr. 149. Wydział i Sekcya Policyjne. (96)

Zawiadamia wszystkie Władze Administracyjno-Policyjnej że niżej wymienione dzie
ła dramatyczne przejrzane wciągu r. b. 1855 przez Cenzurę, mogą być przedstawiane na’ 
Teatrach w Guberniach Królestwa, ztćm zastrzeżeniem, że do.przedstawień używać na
leży ■ rękopismow upoważnionych przez Cenzurę dla Dyrekcyi,Rządowej Teatrów7, która

y
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z oryginałów znajdujących się u niej na-żądanie przedsiebierców będzie wydawać kopje 
• takowych, urzędownie poświadczone.

1. Dzwonek; operetka w 1-m akcie z muzyką Donizettego, przerobiona z włoskiego.
2. Spotkania; krotochwiła w 1 -m akcie z francuzkicgó PP. Chabot, Jallaiś.i Latarce, 

. tłumaczona przez Jasińskiego.
3. Ilałaburda; komedya w 1-m akcie z francuzkicgó P. Lefrano, tłumaczona przez Te-

ressę Markowską. *
4. Tymoteusz i Jafet; komedya w2-ęh aktach z francuzkicgó P. Scribe.
5. Szewc i Czeladnicy, obrazek dramatyczny w 1-m akcie oryginalnie napisany przez

K. Wł. Wójcickiego. , ‘ r - r
6. Dziedzictwo czyli Kamień probierczy ; komedya z francuzkiego PP. Emila Angier 

i Jules Sandau, tłumaczona przez J. Komorowskiego.
7. Ziemia obiecana; komedya w 3-ch ak: PP. Durantin i'Deslaudcs, z franc: tłumaczona.
8. Zaloty nowomodne; komedya w 1-m ak:, oryginalnie napisana przez Orń-gorowicza.
9. Dzień nieporozumień;' krotochwila w 3-ch aktach tłumaczona z franc: p. Markowską.

10. Dwudziestoletni opiekun; komedya z francuzkiego PP. Meleville i Vérmaut tłuma
czona p. Meller.

11. Ewa; drama w 3-ch aktauh ze śpiewem zfrancuzkiego PP. Montjoie Rajmund Dc- 
slaudes tłumaczona.

12. Natrętny; komedya w 1-m akcie z francuzkiego PP. Labiche i Alfonsa Jolly tłuma
czona przez W. Swjeszewskiego.

13. Floryna; obrazek dramatyczny ze śpiewem z francuz: PP. de Forges i St. Yoes.
14. Próba małżeństwa; komedya w 1-m akcie zfrancuzkiego P. Mery.
15. Sąsiedzie dobranoc!—krotoehwila w 1-m akcie ż francuzkiego tłumaczona.
IG. Żydówka; opéra w 5-u aktach z francuzkiego E. Scribe z muzyką F. Ilalevy.
17. Ostatni Wtorek czyli Lalka Norymberska; opera komiczna w 1-m akcie tłumacze

nie.Matuszyńskiego. ;.
■ \ 18. Pociecha rodziny; komedya w 3-ch;aktaćh zfrancuzkiego PP; Anicet, Bourgesis 

i Adriece Decourcelles, tłumaczona przez J. Jasińskiego.
19. Człowiek-.bez pamięci; komedya w-l-m akcie .PP. Melesville i Xavier tłumaczona , 

^francuzkiego przez J. W. Swieszewskiegó.
20. System męża; komedya w 1-m akcie PP. D'Eunory i Ch. Gabćt, tłumaczona z fran

cuzkiego p. W. Swieszewskiego.
21. Miłość za obojętność; komedya w3-ch aktach, PP. Lervy tłumaczona zfrancuzkie- 

‘8° przeź.W..8wieszewskłego.
-22. Sumienie; drama w.p.-u aktach, przez A. Dumas. »

' uczeni 'czyli Roińulus; komedya w l-m akcie A/ Dumas.
■i ri"1, [Wrety kochanka i męża; komedyo'-opera wl-ip akcie z francuzkiego PP. Duflot 

1 ‘-^arbres tłumaczona.
• ^^'ma3'2^^' ’laJ’brzydsza; komedya w 3-ch aktach, z niemieckiej powieści oryginalnie

. \ w Radomiu id. 3/fg .Stycznia 1855 r.
zA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY 

. ' . RR&jSS&SidB»
Naczelnik Kancellaryi, LE8KIEW1CZ.



Obwlesxosenia.
Nr. 19990. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (95)

Podaje do p.ovyszechnéj wiadomości, że w dniu 2/14 Lutego r. b. o godzinie 2-ej zpo« 
ludnią'wbiórze Magistratu Miasta Łagowa w Powiecie Opatowskim w obecności Naczelnika. 
Powiatu odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane deklaracye in minus, na spra
wienie i rcperacyą narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy anszlâgowæj rs. 252, 
kop. 80. Każdy więc chęć mający licytowania zaopatrzony w stosowne vadium części 
$unïiny anszlago'wéj czyli rs. 25 kop. 28, zechce się zgłosić w miejscu i terminie 
oznaczonym. Warunki zaś licytacyi w każdym czasie, w godzinach biórowych tak w Magi
stracie miasta Łagowa jako i wbiórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

Opatów d. 2/l4 Stycznia 185G r.
Radca Dworu. L. Keller. Krassowski.

Nr. 114. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA , (94)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 
roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone, Towarzystwu Kredytowemu 
Ziemskiemu poddane zostały; .wzywa więc.Stowarzyszonych ze względu na solidarną od
powiedzialność z art: 3 Prawa Sejmowego wynikającą, iż gdyby pożyczka wygórowana 
nà Dobra7 tu'wymienione żądatią była,— ostrzeżenie Dyrckcyi Głównej lub też Dyrekcyi 
tutejszej, przesłać raczyli. w Kielcach dnia 4/10 Stycznia 1855 r.'

Prezes, E. Różycki. • Pisarz, Iżycki.
L 1 ST A DÓBR

Z kto remi Właściciele do Towarży siwaKredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej t 
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Do powszechnej podaje wiadomości, że dnia 19/31 Stycznia r. b. wrgodzmch przed- ■ 

południowych, odbywać się będzie wbiórze Magistratu, publiczna licytacya przez opięczę- • ■. ' 
tontine deklaracye, na 3-ch'letnie poczynając od dnia 1 Stycznia 1856 r. wydzierżawiońfę , ‘ .
dochodu miejscowej Kassy Ekonomicznej, z targowego miejskiego, która rozpoczętą będzie
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■ od summy rocznej dzierżawnej rs. 266 kop. 30, in plus. Vadium do tej licytacyi jest na rs 
44, kop. 55 ustanowione.

Przedbórz d-9 Stycznia 1856 r.
Burmistrz, Sekretarz Kollegialny, Czarnowski. Sekretarz, Gruszczyński. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (92)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radontiu.

Po nastąpionej śmierci:
1. Tomasza Wiśniewskiego dziedzica dóbr Skorkowic z Okręgu Korneckiego, oraz 

wierzyciela części summy rs. 6000 na tychże dobrach.
: ' 2. Mikołaja Fedoreńki współwłaściciela dóbr Łękawicy z Okręgu Kozicnieckiego,

oraz wierzyciela połowy summy rs. 6750 na dobrach Trzebieniu z tegoż okręgu.
3. Piotra Urbańskiego wierzyciela summy zip. 1506 i zip. 7056 z procentami na 

dobrach Zajezterzu z Okręgu Sandomierskiego, otwarte zostały postępowania spadkowe, 
do uregulowania których to spadków termin preklnzyjny na dzień 16/28 Eipca 1856 roku 

: oznacza się, w tym więc terminie wszystkie strony interessowanę, w Kancellaryi podpi
sanego Rejenta stawić się zechcą.

w Radomiu dnia ®/17 Stycznia 1856 r. 
f ■ Nichai Pszychodzki.

LISTY gończe;
Nr. 107. (79) Łejzer Zybert, ma lat 1.6, przez Narząd Ober-Policmajstra Miąsta 

Warszawy poszukiwany.
Nr. 112. (80) Franciszek Wiśniewski v. Olszewski, Anna żona, Jan syn, z miasta 

Lipna, przez Rząd Gubernialny Płocki, poszukiwani.
Nr. 176. (81) Zielińska Rozalia, ma lat 29, wzrost dobry, twarz okrągłą, czoło

1 nos mierne, oczy siwe, |Włosy blond, o .kradzież obwiniona, przez Sąd Połicyi Popraw
czej Wydziału Kieteckieao poszukiwana.

Nr. 198. (82)1 Mor Wafenty, ma lat 21, wzrost średni, włosy blond, oczy bure, 
nos mały, twarz okrągłą. Tomasz Kwiecień, ma lat 32, wzrost średni, włosy ciemne, 
«ery bure, nos mierny, twarz śhiągłą, przez'Naczelnika Wojennego Gubernii Radomskiej

■ ’poszukiwani.
Nr. 237. (83) Jan llwytowicz i Zacbaryasz Zapaliński, mieniący się być kwesta- 

rzami 00. Dominikanó w w Pińczowie, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwani.
. Nr. 274.' (84)' Leon Bakier, ma lat 32, wzrost średni, włosy ciemne, oczy piwne,

nosściągły, usta szerokie/- ó kradzież obwiniony, przez Sąd Połicyi Poprawczej Wydziału 
'?'* . ‘Radomskiego poszukiwany.' ■

■j. • Nr. 275. (85) Mikołaj Wałęcki v. Łabęcki, ma lat 24, Małgorzata Niewiadoma
2 nazwiska, o kradzież obwinieni przez Sąd Połicyi Poprawczej Wydziału Radomskiego 
Poszukiwani; -•

. . ,^r-276. ($6) Szymon Kalinowski, ma lat 40, wzrost średni, twarz ściągłą, wło-
Wvi-30}’ ,1QS'śeUgly, oczy siwe, o kradzież obwiniony, przez Sąd Połicyi Poprawczej 

Juziału Radomskiego poszukiwany.
Povvi->'???żsi zlńegli mają być ściśle śledzeni, a w razie ujęcia do właściwego Naczelnika 
* dostawieni.

r ' < DODATEK I.


